

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB 23 - Modernizace lůžkového oddělení 6.NP
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a PBŘ
Soupis: D.1.01.4b_1 - Rozvody chladu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 102 674,35	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 102 674,35	21,00%	231 561,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 334 235,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB 23 - Modernizace lůžkového oddělení 6.NP
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a PBŘ
Soupis: **D.1.01.4b_1 - Rozvody chladu**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 21. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 102 674,35
94 - Lešení a stavební výtahy	12 100,00
713 - Izolace tepelné	673 815,55
733 - Rozvod potrubí	349 473,80
734 - Armatury	38 785,00
ON - Ostatní náklady	28 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KNTB 23 - Modernizace lůžkového oddělení 6.NP
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a PBŘ
Soupis: D.1.01.4b_1 - Rozvody chladu

Místo: Datum: 21. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 102 674,35

D 94		Lešení a stavební výtahy					12 100,00	
1	K	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	946112214	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití	kus	10,000	600,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	946112814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02

D 713		Izolace tepelné					673 815,55	
4	K	713552111RX1	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 25 mm, stěna, Hmota nátěrová	kus	44,000	890,00	39 160,00	Indiv
5	K	713552121RX2	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, stěna, Hmota nátěrová	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	Indiv
6	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	160,000	90,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 02
48	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	70,000	95,00	6 650,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	713.AF-1-018ULT	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnitřní pr.18mm, tl.9,0mm, délka trubice 2m, tř.reakce na oheň B-S1,d0	m	40,000	690,00	27 600,00	Indiv
10	M	713.AF-1-022ULT	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnitřní pr.22mm, tl.9,0mm, délka trubice 2m, tř.reakce na oheň B-S1,d0	m	45,000	750,00	33 750,00	Indiv
11	M	713.AF-13MM	Izolační desky ze syntetického kaučuku samolep , tl.9,00mm, pro izolaci závitových armatur, požární třída BL-s1,d0	m2	10,000	5 500,00	55 000,00	Indiv
12	M	713.AF-3-028ULT	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnitřní pr.28mm, tl.13,0mm, délka trubice 2m, tř.reakce na oheň B-S1,d0	m	50,000	750,00	37 500,00	Indiv
13	M	713.AF-3-0425ULT	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnitřní pr.42mm, tl.19,0mm, délka trubice 2m, tř.reakce na oheň B-S1,d0	m	25,000	2 500,00	62 500,00	Indiv
14	M	713.AF-3-054ULT	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnitřní pr.54mm, tl.25,0mm, délka trubice 2m, tř.reakce na oheň B-S1,d0	m	60,000	3 500,00	210 000,00	Indiv
15	M	713.AF-4-076ULT	Izolační trubice ze syntetického kaučuku, vnitřní pr.76mm, tl.25,0mm, délka trubice 2m, tř.reakce na oheň B-S1,d0	m	10,000	5 300,00	53 000,00	Indiv
16	M	R713.AHU-700/1,0	Lepidlo pro kaučukové izolace, se zlepš. samozhášivostí, balení po 1,0 litru	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	Indiv
17	K	R713.ULP13(9)-18/10	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, průměr 18/10mm, se zlepš. samozhášivostí, BL-s1,d0	kus	30,000	900,00	27 000,00	Indiv
18	K	R713.ULP13(9)-22/10	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, průměr 22/10mm, se zlepš. samozhášivostí, BL-s1,d0	kus	25,000	900,00	22 500,00	Indiv
19	K	R713.ULP13(9)-28/10	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, průměr 28/10mm, se zlepš. samozhášivostí,se zlepš. samozhášivostí, BL-s1,d0	kus	25,000	900,00	22 500,00	Indiv
20	K	R713.ULP19-42/10	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, průměr 42/10,0mm, se zlepš. samozhášivostí, se zlepš. samozhášivostí, BL-s1,d0	kus	10,000	900,00	9 000,00	Indiv
21	K	R713.ULP19-54/15	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, průměr 54/15,0mm, se zlepš. samozhášivostí,se zlepš. samozhášivostí, BL-s1,d0	kus	20,000	1 200,00	24 000,00	Indiv
22	K	R713.ULP25-76/15	Závěsný systém potrubí chladu - nosník trubek, průměr 76/15,0mm, se zlepš. samozhášivostí,se zlepš. samozhášivostí, BL-s1,d0	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	Indiv
23	K	722182096E01	Příplatek za montáž izolací na armatury do DN 50	kus	46,000	60,00	2 760,00	Indiv
24	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,049	1 950,00	95,55	CS ÚRS 2024 02

D 733 Rozvod potrubí 349 473,80

25	K	733122302	Potrubí z ušlechtilé oceli 1.4520 spojované lisováním D 18x1,0 mm	m	40,000	669,00	26 760,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	733122303	Potrubí z ušlechtilé oceli 1.4520 spojované lisováním D 22x1,2 mm	m	45,000	851,00	38 295,00	CS ÚRS 2024 02
27	K	733122304	Potrubí z ušlechtilé oceli 1.4520 spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	50,000	896,00	44 800,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	733122306	Potrubí z ušlechtilé oceli 1.4520 spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	25,000	1 700,00	42 500,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	733122307	Potrubí z ušlechtilé oceli 1.4520 spojované lisováním D 54x1,5 mm	m	60,000	2 150,00	129 000,00	CS ÚRS 2024 02
30	K	733122308	Potrubí z ušlechtilé oceli 1.4520 spojované lisováním D 76,1x1,5 mm	m	10,000	6 330,00	63 300,00	CS ÚRS 2024 02
31	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6	m	160,000	13,90	2 224,00	CS ÚRS 2024 02
33	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 89x5,0	m	70,000	28,30	1 981,00	CS ÚRS 2024 02
34	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,330	1 860,00	613,80	CS ÚRS 2024 02

D		734	Armatury	38 785,00				
35	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	4,000	40,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
36	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	18,000	120,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 02
37	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
38	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	6,000	190,00	1 140,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	734209119	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 1/2	kus	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2024 02
40	M	55114176	kohout kulový PN 42 T 185°C těžká řada plnoprůtokový nikl páčka 1/2" červený	kus	18,000	300,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 02
41	M	55114178	kohout kulový PN 42 T 185°C těžká řada plnoprůtokový nikl páčka 3/4" červený	kus	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
42	M	55114148	kohout kulový PN 35 T 185°C plnoprůtokový nikl páčka 1" červený	kus	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2024 02
43	M	55114156	kohout kulový PN 28 T 185°C plnoprůtokový nikl páčka 2 1/2" červený	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
44	M	55121284	ventil automatický odvzdušňovací svislý T 120°C mosaz 1/2"	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
45	K	998734104	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,030	1 500,00	45,00	CS ÚRS 2024 02

D		ON	Ostatní náklady	28 500,00				
46	K	909 E01	Stavební přípomoce	h	25,000	500,00	12 500,00	Indiv
47	K	909 E02	Úklidové práce po montážích	h	32,000	500,00	16 000,00	Indiv